KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan
SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2018 DS:7020-1040-2542-8308
NOMOR : SP DIPA- 018.09.2.567627/2018

A. Dasar Hukum:
1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.
3.UU No. 15 Tahun 2017 tentang APBN TA 2018.

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

1. Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

2. Unit Organisasi . (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

3. Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR

4. Kode/Nama Satker . (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR

Sebesar : Rp. 14.642.656.000 ( EMPAT BELAS MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH DUA JUTA ENAM RATUS LIMA PULUH ENAM RIBU RUPIAH )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

04 EKONOMI
04.10 LITBANG EKONOMI
Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang
018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan Rp. 14.642.656.000
018.09.12.1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian Rp. 14.642.656.000
C. Sumber Dana Berasal Dari :
1. Rupiah Murni Rp. 14.528.587.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0
2. PNBP - Pinjaman Dalam Negeri Rp. 0
PNBP TA Berjalan Rp. 114.069.000 - Hibah Dalam Negeri Rp. 0
5. Hibah Langsung Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 - Hibah Luar Negeri Langsung Rp. 0
- Pinjaman Luar Negeri Rp. 0 - Hibah Dalam Negeri Langsung Rp. 0
- Hibah Luar Negeri Rp. 0 6. SBSN PBS Rp. 0
D. Pencairan dana dilakukan melalui :
1. KPPN SAMARINDA (046) Rp. 14.642.656.000

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

. DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).

. DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).

. DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.

. Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman Ill DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.

. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.

. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
. DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2018 sampai dengan 31 Desember 2018.

N o g wWwN e

Jakarta, 05 Desember 2017
AN MENTERI KEUANGAN
DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ttd.
ASKOLANI
NIP. 196606111992021001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018

NOMOR : DIPA- 018.09.2.567627/2018 ey
IA. INFORMASI KINERJA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN Kuasa Pengguna Anggaran : Dr. Muhammad Amin, S.Pi, M.Si
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN Bendahara Pengeluaran . Parna
Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR Pejabat Penanda Tangan SPM : Bachrian Pebiiyadi, MSi, S.Sos

Kode/Nama Satker

: (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR

Halaman : |1A.1

14.642.656.000

1 Fungsi 04 EKONOMI
Sub Fungsi 04.10 LITBANG EKONOMI 14.642.656.000
2 Program 018.09.12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan 14.642.656.000
Sasaran Program 01 Meningkatnya Inovasi dan Diseminasi Teknologi Pertanian
Indikator Kinerja Program 01 Jumlah Varietas/Galur/klon Unggul Baru 67 Galur/klon/varietas unggul bar
02 Jumlah teknologi dan inovasi peningkatan produksi pertanian 106 Teknologi
03 Jumlah model pengembangan kelembagaan dan inovasi pertanian 79 Model
04 Jumlah Taman Sains Pertanian (TSP) 2 Provinsi
05 Jumlah Taman Teknologi Pertanian (TTP) 2 Kabupaten
06 Jumlah rekomendasi kebijakan pembangunan pertanian 17 Rekomendasi
07 Jumlah benih sumber tanaman 735 Ton
08 Jumlah bibit sumber ternak 14570 Ekor
09 Jumlah Teknologi yang Didiseminasikan ke Pengguna 164 Teknologi
Output Program 04 Teknologi dan Inovasi Spesifik Lokasi
Indikator Output Program 01 Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi 197 Teknologi
02 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Teknologi Pertanian Bioindustri 79 model
03 Jumlah Teknologi yang Didiseminasikan ke Pengguna 164 teknologi
04 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian 34 rekomendasi
05 Jumlah Produksi Benih Sumber Padi, Jagung, dan Kedelai 600 ton
06 Jumlah Taman Sains Pertanian 1 provinsi
07 Jumlah Taman Teknologi Pertanian 4 kabupaten
Kegiatan 1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian 14.642.656.000
Sasaran Kegiatan 01 Penyediaan dan Penyebarluasan Inovasi Spesifik Lokasi Mendukung Program Strategis
Pembangunan Pertanian Nasional dan Daerah
Indikator Kinerja Kegiatan 002 Teknologi Komoditas Strategis yang Terdiseminasi ke Pengguna
003 Jumlah rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian Komoditas Strategis
004 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi
005 Jumlah sekolah lapang Kedaulatan Pangan Mendukung Swasembada Pangan

006 Jumlah Benih Sumber Padi, Jagung dan Kedelai




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018
IA. INFORMASI KINERJA

DS:7020-1040-2542-8308

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
KALIMANTAN TIMUR

: (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR

Kuasa Pengguna Anggaran : Dr. Muhammad Amin, S.Pi, M.Si

Unit Organisasi : (09) Bendahara Pengeluaran . Parna
Provinsi : (16) Pejabat Penanda Tangan SPM : Bachrian Pebiiyadi, MSi, S.Sos

Kode/Nama Satker

Halaman : |1A.2

Indikator Kinerja Kegiatan 007 Jumlah Teknologi Spesifik lokasi Komoditas Lainnya

008 Jumlah teknologi Komoditas Unggulan Lainnya yang Terdiseminasi ke Pengguna

009 Jumlah Taman Sains Pertanian

010 Jumlah Taman Teknologi Pertanian

011 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Teknologi Pertanian Bioindustri di Daerah Perbatasan

012 Jumlah Taman Sains Pertanian (TSP)

013 Jumlah Taman Teknologi Pertanian (TTP)

014 Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi

015 Dihasilkannya Model Pengembangan Inovasi Teknologi Pertanian Bioindustri

016 Jumlah Teknologi yang Didiseminasikan ke Pengguna

017 Jumlah Produksi Benih Sumber padi, jagung, kedelai

018 Jumlah bibit sumber ternak
Output Kegiatan 1801.201 Teknologi Spesifik Lokasi 2,00 teknologi 450.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi 33 Teknologi
Output Kegiatan 1801.202 Teknologi Yang Terdiseminasi ke Pengguna  [PN] 6,00 teknologi 1.434.172.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Teknologi Yang Terdiseminasi ke Pengguna 164 Teknologi
Output Kegiatan 1801.203 Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian 1,00 rekomendasi 60.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Rekomendasi Kebijakan 34 Rekomendasi
Output Kegiatan 1801.204 Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi 2,00 model 200.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Pertanian Biolndustri 66 Model
Output Kegiatan 1801.208 Taman Teknologi Pertanian (TTP)  [PN] 1,00 kabupaten 1.280.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Taman Teknologi Pertanian (TTP) 4 Kabupaten
Output Kegiatan 1801.209 Sumberdaya Genetik Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi 5,00 aksesi 85.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Sumberdaya Genetik yang terkonservasi dan terdokumentasi 95 Aksesi
Output Kegiatan 1801.210 Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri di Perbatasan [PN] 1,00 model 1.350.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri di Perbatasan 13 Model
Output Kegiatan 1801.211 Dukungan inovasi teknologi untuk peningkatan IP kawasan pertanian ~ [PN] 1,00 provinsi 325.000.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah dukungan inovasi teknologi untuk peningkatan IP kawasan pertanian 33 Provinsi




Kementerian Negara/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi

Kode/Nama Satker

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2018

NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018

IA. INFORMASI KINERJA

: (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

: (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

: (16) KALIMANTAN TIMUR

: (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR

Kuasa Pengguna Anggaran
Bendahara Pengeluaran

Pejabat Penanda Tangan SPM

DS:7020-1040-2542-8308

. Dr. Muhammad Amin, S.Pi, M.Si
. Parna

. Bachrian Pebiiyadi, MSi, S.Sos

Halaman : 1A.3

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan

Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

1801.212
01

1801.213
01

1801.216
01

1801.305

1801.307

1801.951
01

1801.994
01

Transfer Inovasi Teknologi

Jumlah transfer teknologi

Inovasi Perbenihan dan Perbibitan ~ [PN]

Jumlah Benih Sebar Yang Dihasilkan

Unit Perbenihan Unggulan Komoditas Pertanian Strategis  [PN]
Jumlah Unit Perbenihan Komoditas Strategis Pertanian

Produksi Benih Buah Tropika dan Sub Tropika  [PN]

Produksi Benih Tanaman Industri Perkebunan

Layanan Internal (Overhead)

Jumlah Dukungan Manajemen Pengkajian dan Pengembangan Inovasi Pertanian Spesifik
Lokasi

Layanan Perkantoran

Jumlah Paket Layanan Perkantoran

1,00 provinsi
33 Provinsi

10,00 Ton
10000 Ton

1,00 Unit
20 Unit

15.000,00 Batang

20.000,00 Pohon

1,00 Layanan
12 Bulan

12,00 bulan
12 Bulan

1.188.214.000

260.120.000

207.450.000

415.000.000

140.000.000

1.575.000.000

5.672.700.000

Jakarta, 05 Desember 2017

KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.
NIP 195811171984031001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018

DS:7020-1040-2542-8308

| B. SUMBER DANA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR
Kode/Nama Satker : (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR
Halaman: IB. 1
Pagu Ekuivalen Rupiah
1. Anggaran Tahun 2018 Rp. 14.642.656.000 Ket : a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing US$ 0 Rp. 0
1. Rupiah Murni Rp. 14.528.587.000 (2) RPLN Uss$ 0 Rp. 0
2. PNBP Rp. 114.069.000 b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing Uss$ 0 Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 (2) RHLN Uss$ 0 Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0 c. Pinjaman Dalam Negeri IDR 0
5. Hibah Langsung Rp. 0 d. Hibah Dalam Negeri IDR 0
6. SBSN PBS Rp. 0 e. Hibah Luar Negeri Langsung IDR 0
2. Rincian Pinjaman / Hibah : f. Hibah Dalam Negeri Langsung IDR 0 (dalam ribuan rupiah)
No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING
No. NPP/H per Tahun CARA PENARIKAN
No. Register
1. Pinjaman Luar Negeri 1) Mata Uang NPP/H 1) PP
2. Hibah Luar Negeri 2) Ekuivalen USD 2) PL
3. Pinjaman Dalam Negeri 3) Ekuivalen Rupiah 3) RK
4. Hibah Dalam Negeri 4)LC
5) -
Kode Uraian Kode Dana Kode Dana Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.Cost
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018

DS:7020-1040-2542-8308

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN

Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR
Kode/Nama Satker : (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR Halaman : II. 1
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
567627 BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR 4.515.000 9.527.656 600.000 - - 14.642.656
018.09.12|Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan 4.515.000 9.527.656 600.000 - - 14.642.656
1801|Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian 4.515.000 9.527.656 600.000 - - 14.642.656
1801.201 Teknologi Spesifik Lokasi - 450.000 - - - 450.000, 16.51
01(RM - 450.000 - - - 450.000, 046
1801.202|Teknologi Yang Terdiseminasi ke Pengguna  [PN] - 1.434.172 - - - 1.434.172| 16.51
01(RM - 1.434.172 - - - 1.434.172 046
1801.203 |Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian - 60.000 - - - 60.000, 16.51
01(RM - 60.000 - - - 60.000f 046
1801.204 [Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi - 200.000 - - - 200.000, 16.51
01(RM - 200.000 - - - 200.000, 046
1801.208Taman Teknologi Pertanian (TTP)  [PN] - 1.280.000 - - - 1.280.000f 16.51
01(RM - 1.280.000 - - - 1.280.000 046
1801.209 |Sumberdaya Genetik Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi - 85.000 - - - 85.000f 16.51




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:7020-1040-2542-8308

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR
Kode/Nama Satker : (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR Halaman : II. 2
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01|RM - 85.000 - - - 85.000 046
1801.210|Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri di Perbatasan  [PN] - 1.350.000 - - - 1.350.000f 16.51
01(RM - 1.350.000 - - - 1.350.000 046
1801.211|Dukungan inovasi teknologi untuk peningkatan IP kawasan pertanian  [PN] - 325.000 - - - 325.000 16.51
01(RM - 325.000 - - - 325.000 046
1801.212|Transfer Inovasi Teknologi - 1.188.214 - - - 1.188.214| 16.51
01(RM - 1.188.214 - - - 1.188.214 046
1801.213|Inovasi Perbenihan dan Perbibitan  [PN] - 260.120 - - - 260.120, 16.51
01(RM - 260.120 - - - 260.120 046
1801.216 |Unit Perbenihan Unggulan Komoditas Pertanian Strategis  [PN] - 107.450 100.000 - - 207.450, 16.51
01(RM - 107.450 100.000 - - 207.450 046
1801.305 |Produksi Benih Buah Tropika dan Sub Tropika  [PN] - 415.000 - - - 415.000, 16.51
01(RM - 415.000 - - - 415.000 046
1801.307 |Produksi Benih Tanaman Industri Perkebunan - 140.000 - - - 140.000f 16.51




Kementerian Negara/Lembaga : (018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:7020-1040-2542-8308

Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR
Kode/Nama Satker : (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR Halaman : II. 3
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 3 4 5 6 7 8 9 10
01|RM - 140.000 - - - 140.000, 046
1801.951 |Layanan Internal (Overhead) - 1.075.000 500.000 - - 1.575.000 16.51
01|RM - 960.931 500.000 - - 1.460.931 046
04|PNBP - 114.069 - - - 114.069] 046
1801.994 |Layanan Perkantoran 4.515.000 1.157.700 - - - 5.672.700, 16.51
01|RM 4.515.000 1.157.700 - - - 5.672.700| 046
JUMLAH 4.515.000 9.527.656 600.000 - - 14.642.656

Jakarta, 05 Desember 2017
KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.
NIP 195811171984031001



Kementerian Negara/Lembaga : (018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR : DIPA-018.09.2.567627/2018
[Il. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

DS:7020-1040-2542-8308

Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi : (16) KALIMANTAN TIMUR
| Halaman : IIl. 1
Kode/Nama Satker : (567627) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR (dalam ribuan rupiah)
RENCANA PENARIKAN
NO| KODE URAIAN SATKER JUMLAH
JANUARI FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JuLl AGUSTUS | SEPTEMBER| OKTOBER | NOVEMBER | DESEMBER | SELURUH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1| 567627 |BALAIPENGKAJIAN TEKNOLOGI
PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR
RENCANA PENARIKAN DANA 353.790 480.704] 657.179 917.489 930.287| 1.189.031 1.536.851] 1.483.680 1.716.880 1.455.167| 1.744.416 2.177.182 14.642.656
51 BELANJA PEGAWAI 263.676 267.740 291.669 371.133] 356.234 548.121) 426.668 394.160 532.319 261.419 398.223 403.638 4.515.000]
52 BELANJA BARANG 87.654 194.364] 341.090 522.116 548.793 609.770] 1.058.523 1.029.940 1.116.641 1.139.508] 1.275.753 1.603.504] 9.527.656
53 BELANJA MODAL 2.460 18.600] 24.420 24.240 25.260 31.140 51.660 59.580 67.920 54.240 70.440 170.040] 600.000
018.09.12.1801 | Pengkajian dan Percepatan Diseminasi 353.790] 480.704] 657.179 917.489 930.287| 1.189.031 1.536.851] 1.483.680 1.716.880] 1.455.167| 1.744.416 2.177.182 14.642.656
Inovasi Teknologi Pertanian
51 BELANJA PEGAWAI 263.676 267.740 291.669 371.133 356.234 548.121 426.668 394.160 532.319 261.419 398.223 403.638 4.515.000
52 BELANJA BARANG 87.654) 194.364) 341.090) 522.116} 548.793 609.770) 1.058.523 1.029.940) 1.116.641] 1.139.508 1.275.753 1.603.504) 9.527.656
53 BELANJA MODAL 2.460| 18.600} 24.420 24.240 25.260] 31.140 51.660] 59.580] 67.920] 54.240 70.440 170.040 600.000]
PERKIRAAN PENERIMAAN 10.946 10.946 10.946 10.946) 10.946 10.946 10.946) 10.946 10.946 10.946) 10.946 10.944] 131.350
- PNBP (425112) 1.483 1.483 1.483} 1.483} 1.483 1.483 1.483} 1.483 1.483 1.483} 1.483 1.477] 17.790)
- PNBP (425131) 833 833 833] 833 833 833 833 833 833 833 833 837 10.000)
- PNBP (425151) 250 250) 250) 250) 250 250) 250) 250 250 250 250 250 3.000
- PNBP (425289) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780) 6.780 6.780) 81.360)
- PNBP (425434) 1.600] 1.600) 1.600) 1.600) 1.600] 1.600) 1.600] 1.600] 1.600) 1.600) 1.600 1.600) 19.200)

Jakarta, 05 Desember 2017
KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. MUHAMMAD SYAKIR, M.S.
NIP 195811171984031001
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IVB.CATATAN

Kementerian Negara/Lembaga : [018] KEMENTERIAN PERTANIAN

Unit Organisasi

: [09] BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

DS:7020-1040-2542-8308

Provinsi : [16] KALIMANTAN TIMUR
Halaman: IV.B. 1
Kode dan Nama Satker : [567627] BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR (dalam ribuan rupiah)
KODE URAIAN KODE URAIAN
567627 BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN KALIMANTAN TIMUR
018.09.12| Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan
1801 | Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian
1801.951| Layanan Internal (Overhead) Rp. 189.600
533121 | Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan
- Renovasi ruangan kepala balai 158 M2 Rp. 189.600
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